Ministério da Educação
Universidade Federal de Pelotas

Coordenação de Administração de Pessoal
Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO CAP Nº 004 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022

A  Universidade  Federal  de  Pelotas,  por  meio  do  Núcleo  de  Gerenciamento  de
Concursos e Vagas, torna público o resultado do recurso interposto contra o Resultado
Final do Edital CAP nº 004/2022, encaminhados à SCS, consoante o estabelecido em
edital,  conforme  reunião  do  Conselho  Coordenador  do  Ensino  da  Pesquisa  e  da
Extensão – COCEPE em 19 de maio de 2022, conforme segue:

Nº de Inscrição do
impetrante

Área Nº do processo do
recurso

Situação

00034 Nutrição  Clínica OU
Alimentação Coletiva

23110.015173/2022-02 DEFERIDO
PARCIALMENTE

Observação: Após  análise  do  recurso  pelo  COCEPE,  não  houve  alteração  na
Classificação  Final  do  Edital  CAP  nº  004/2022  para  a  área  de  Nutrição  Clínica OU
Alimentação Coletiva.

Pelotas, 25 de maio de 2022